BCH ĐOÀN TỈNH CÀ MAU

              ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
       NHÀ THIẾU NHI

                   ***

           Cà Mau, ngày 13 tháng 02 năm 2019
THÔNG BÁO

Các Lớp, CLB năng khiếu trở lại sinh hoạt, học tập sau Tết Nguyên đán
------

Kính gửi: Giáo viên, HLV các Lớp, CLB năng khiếu
Thực hiện sự chỉ đạo của Ban Giám đốc Nhà Thiếu nhi tỉnh Cà Mau về việc sắp xếp ổn định trật tự, vệ sinh toàn khu vực, cũng như tập hợp thiếu nhi trở lại sinh hoạt, học tập thường xuyên theo lịch học tại Nhà Thiếu nhi sau hoạt động “mừng Đảng, mừng xuân” Kỷ Hợi 2019.
Nay Nhà Thiếu nhi tỉnh Cà Mau thông báo đến toàn thể Giáo viên, Huấn luyện viên và thiếu nhi các lớp, câu lạc bộ năng khiếu tập trung trở lại sinh hoạt và học tập theo đúng tinh thần nội dung thông báo vào ngày 13/02/2019 (Thứ 4).

Đề nghị Giáo viên, Huấn luyện viên và các em thiếu nhi thực hiện đúng tinh thần thông báo để Nhà Thiếu nhi đi vào nề nếp và đảm bảo chương trình hoạt động sau kỳ nghỉ Tết.

Trân trọng!

GIÁM ĐỐC
                                                                                                 (Đã ký)
                                                                                        Huỳnh Chí Dũng